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ABC Data w czołówce najlepszych  

dystrybutorów IT w Czechach i na Słowacji 
 
 

Spółki ABC Data Czechy i ABC Data Słowacja zajęły drugie miejsca w 
rankingu najlepszych dystrybutorów IT 2010 roku na rynku czeskim i słowackim. 
Plebiscyt przygotowało wydawnictwo DCD Publishing pod auspicjami „Reseller 
Magazine” i „Reseller Magazine Online”. Głosowali czytelnicy i internauci 
będący klientami i dostawcami poszczególnych firm, tj. sprzedawcy sprzętu 
komputerowego i telekomunikacyjnego, elektroniki, oprogramowania i usług IT 
oraz producenci IT. Ankietę przeprowadzono po raz trzeci z rzędu. Głosowad 
można było od 1 września 2010 do 14 stycznia 2011 roku. W kategorii 
„Dystrybutor IT 2010 w Czechach” oddano 1294 głosy, w kategorii „Dystrybutor 
IT 2010 roku na Słowacji” – 611 głosów. Ankietowani mogli wskazad tylko jedną 
firmę, która ich zdaniem jest najlepszym dystrybutorem IT na terenie danego 
kraju. 
 
Zwycięzcy w kategorii „Dystrybutor IT 2010 roku w Czechach”: 

1. SWS 
2. ABC Data Czechy 
3. eD’System Czechy 

 
Zwycięzcy w kategorii „Dystrybutor IT 2010 roku na Słowacji: 

1. ASBIS Słowacja 
2. ABC Data Słowacja 
3. eD’System Słowacja 

 

 
ABC Data S.A. jest liderem na rynku dystrybucji sprzętu IT, oprogramowania i elektroniki 
użytkowej. Spółka jest obecna w Polsce od 20 lat, od 2005 roku także w Czechach, od 2007 
roku na Słowacji, a od 2010 roku na Litwie. W 2010 roku spółka przejęła 51% udziałów 
czołowego dystrybutora IT w Rumunii, Scop Computers. ABC Data zadebiutowała na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie 17 czerwca 2010 roku. Spółka posiada największą 
ofertę produktów wśród dystrybutorów IT w Europie Środkowo-Wschodniej. Spółka jest także 
liderem sprzedaży internetowej, posiada najlepszą i najbardziej efektywną platformę 
internetową w branży IT – system InterLink.  Pozycję ABC Daty jako lidera potwierdzają liczne 



nagrody, tytuły i uczestnictwo w pracach największych organizacji branżowych na świecie. 
Głosami największych światowych producentów IT, spółka została po raz drugi z rzędu 
wybrana „Dystrybutorem roku Europy Środkowej i Wschodniej” (Monte Carlo, 2009 i 2010). 
W grudniu 2009 roku, właściciele firm komputerowych, czytelnicy CRN Polska, uznali ABC 
Datę za najlepszego dystrybutora IT 2009 roku. W 2008 roku, ABC Data jako pierwsza polska 
spółka wstąpiła do GTDC (The Global Technology Distribution Council) – prestiżowej 
organizacji zrzeszającej 22 największych światowych dystrybutorów IT.  
 
Więcej informacji o ABC Data S.A. udziela Kancelaria PR.  
Kontakt: Katarzyna Łastowiecka  
tel. kom. +48 518 930 101  
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